REQUERIMENTO DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

Exmo. Sr.

Rafael Luiz Marques

Presidente da Câmara Municipal de Tocantins.

Senhor Presidente,

 Os Vereadores infra-assinados, que a este subscrevem, regimentalmente

apoiado, requerem de Vossa Excelência, após aprovação plenária, encaminhar o

presente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta

Casa de Leis, no prazo regimental, o seguinte para conhecimento destes

vereadores:

 1) Cópia de todos os decretos de suplementação do Orçamento de 2018.

 2) Quais são as dotações que estão precisando de suplementação.

  Nestes Termos,

          Pedem Deferimento.

Plenário Dr. Manoel Cataldo, da Câmara Municipal de Tocantins, aos 11

de dezembro de 2018.

Vereador Washington Luiz Nunes Apolinário

Vereador Adriano Aloisio Amaro